АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2011                      №  23
г. Колпашево

О награждении благодарственными

письмами и денежными призами

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского городского поселения  от 18.01.2011  №  7 «Об утверждении Положения о порядке финансирования  физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий, сметы расходов и перечня объемов финансирования по статье ФК и спорт  на 2011 год»
       1. Наградить благодарственными письмами и денежными призами за отличную подготовку спортсменов, достигнутые высокие спортивные результаты в Кубке России по карате-кекусинкай, спортсменов и тренера  команды по карате-кекусинкай города  Колпашева согласно приложению.

       2. Вручить благодарственные письма и денежные призы.

       3. Вышеуказанное мероприятие провести в торжественной обстановке.

       4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя  Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                         Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  11.02.2011  № 23

СПИСОК

для награждения за отличную подготовку спортсменов,
высокие спортивные результаты в Кубке России  по карате-кекусинкай

	№
	Фамилия, Имя, Отчество

	1.
	Пономаренко Сергей Владимирович

	2.
	Малышев Александр Сергеевич

	3.
	Евсютин Андрей Юрьевич